f 17, 8,

CARSAMBA KAYMAKAMLIGI
Halk Egitimi Merkezi Miidiirliigii
(195979)

Sayr  :83809237-135.01/ 313~ 13/02/2017
Konu : Kurs Duyurusu

ILCE MiLLi EGiTiM MUDURLUGUNE
CARSAMBA

Miidiirligtimiizce agilmasi planlanan kurs bilgileri asagidadir. Duyurulmasi igin geregini arz
ederim.

Sira y Baslama Kurs Kurs Son Basvuru
No Stk Stk G Bitis Tarihi Giinleri Saatleri Tarihi
Gitar Egitimi (Klasik g Pazartesi
] Genglik 13/02/2017 16.00
] D Merkezi  31/07/2017 ~ S3%mba g0, 170212017
MTSK Direksiyon Merkez 20/02/2017 - 18.00
Usta Ogreticiligi Bina  14/04/2017 HerGin o 00 24/02/2017

NOT: 1.Bagvurular Halk Egitimi Miidiirliigiine sahsen yapilacaktir.

2.MTSK Direksiyon Usta Ogreticiligi Kursuna bagvuru yapabilmek igin; en az 6n lisans mezunu
olmak ve ehliyetinin en az 3 yillik olmasi sartlar1 aranmaktadur.

Enver SAHIN
Miidiir

CARSAMBA HALK EGIiTiMi MERKEZi MUDURLUGD .
ADRES :0rta Mah. Cakmakcilar Yokusu CARSAMBA

TIF :0 362 833 10 69 - 0 362 833 67 47 (70100

Fax :0 362 833 67 47 - pe—— N 4 BILGISAYARLY
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Sayi

Konu

: 83809237-135.01/ ?jj
: Kurs Duyurusu

T.¢

CARSAMBA KAYMAKAMLIGI

Halk Egitimi Merkezi Miidiirliigii
(195979)

17/02/2017

ILCE MILLi EGiTIM MUDURLUGUNE
CARSAMBA

Miidiirliigiimiizce agilmasi planlanan kurs bilgileri asagidadir. Duyurulmasi i¢in geregini arz

ederim.
Sira i
No Kurs Adi
Aile Egitimi Kursu
1 (7-11 Yas)
9 Aile Egitimi Kursu
(3-6 Yas)
3 Keman Egitimi
" (Bati Miizigi)

Kurs Yeri

Haci
Yilmaz
Ortaokulu
Kocatepe
Ortaokulu
Merkez
Bina

Baslama
Bitis Tarihi

20/02/2017
19/06/2017

21/02/2017
13/05/2017
18/02/2017
03/06/2017

Kurs
Giinleri

Pazartesi

Sali
Carsamba
Cumartesi

Pazar

Kurs
Saatleri

13.00
16.10

09.00
16.10
08.00
14.25

Son Basvuru
Tarihi

24/02/2017

24/02/2017

24/02/2017

NOT: 1.Bagvurular Halk Egitimi Miidiirliigiine sahsen yapilacaktir.

Enver SAHIN
Miidiir

CARSAMBA HALK EGITIMi MERKEZI MUDURLUGD 3
:Orta Mah. Cakmakcilar Yokusu CARSAMBA

ADRES

T1f :0 362 833 10 69 - 0 362 833 67 47 b
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